
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
TCE-TO - CEP 77000-000 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

AVISO Nº 36/2023

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023
PROCESSO SEI Nº 22.003805-8
OBJETO: Registro de preços de material de consumo e permanentes, tais como: material de
acondicionamento e embalagem, material para manutenção de bens imóveis/instalações, material elétrico e
eletrônico, outros materiais de consumo, máquinas, ferramentas e utensílios para oficina, objetivando o
atendimento de futuras demandas oriundas dos diversos setores do Tribunal de Contas do Estado do
Tocantins.

TIPO: Menor preço

RESULTADO: Adjudicado para as empresas: VALADARES COMERCIAL LTDA , CNPJ nº
33.572.793/0004-15, pelo valor total de R$ 14.754,10 (quatorze mil setecentos e cinquenta e quatro reais e
dez centavos);  P&J SOLUÇÕES LTDA, CNPJ/CPF: 42.271.881/0001-25, pelo valor total de R$ 712,35
(setecentos e doze reais e trinta e cinco centavos); INFANTARIA COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
20.795.155/0001-79, pelo valor total de R$ 1.581,03 (um mil quinhentos e oitenta e um reais e três
centavos); ELETROFEST IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO & COMERCIO DE PRODUTOS
ELETROELETRONICOS EM GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 10.427.285/0001-03, pelo valor total de R$
2.381,50 (dois mil trezentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos); FABRÍCIO COSTA
FERNANDES, CNPJ/CPF: 37.047.387/0001-41, pelo valor total de R$ 3.493,30 (três mil quatrocentos e
noventa e três reais e trinta centavos); LUMEN SUPRIMENTAL LTDA, CNPJ/CPF: 34.777.255/0001-
87,   pelo valor total de R$ 9.068,60 (nove mil sessenta e oito reais e sessenta centavos); MORK SOLAR -
PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.616.322/0001-28,  pelo valor total de R$
3.691,00 (três mil seiscentos e noventa e um reais);  POLEZA COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
48.080.508/0001-73, pelo valor total de R$ 436,48 (quatrocentos e trinta e seis reais e quarenta e oito
centavos), CIANO PRESENTES LTDA, CNPJ/CPF: 29.657.759/0001-23, pelo valor total de R$ 2.470,00
(dois mil quatrocentos e setenta reais); WESLLEY SILVA LIMA, CNPJ/CPF: 48.625.930/0001-67,  pelo
valor total de R$ 3.585,00 (três mil quinhentos e oitenta e cinco reais); EFICILUX COMERCIO E
SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.503.796/0001-99, pelo valor total
de R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais), REDNOV FERRAMENTAS LTDA., CNPJ/CPF:
45.769.285/0001-68, pelo valor total de R$ 1.901,80  (um mil novecentos e um reais e oitenta centavos).

NOTA: Informações poderão ser obtidas junto à Coordenadoria de Licitações, Contratos e Convênios pelo
e-mail licit@tceto.tc.br, no site oficial do TCE/TO: www.tceto.tc.br e Portal de Compras Governamentais:
www.gov.br/compras.

Documento assinado eletronicamente por MARINES BARBOSA LIMA , TÉCNICO DE
CONTROLE EXTERNO, em 03/05/2023, às 16:08, conforme art. 4º da Resolução Administrativa
TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
informando o código verificador 0578760 e o código CRC 329916C3.

22.003805-8 0578760v16

Encaminhado para Publicação em 03/05/2023

Aviso 36 (0578760)         SEI 22.003805-8 / pg. 1

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

	Aviso 36 (0578760)

